

Velkommen til bestyrelsen 2024-2025, Frederiksbjerg Dagtilbud

Referat af konstituerende møde d.9.september 2024

Til stede: cecilie Herfurth, Sebastian Christensen, Charlotte Nygaard, Julie Olsen, Line Pedersen, Louise Brock, Camilla Kjær, Camilla Søndergaard, Anne Birch, Pia Rasmussen, Astrid Robdrup, Maria Andersen og Inger Barslund (referent)

Fraværende: Kathrine Petersen

Bestyrelsen bydes velkommen og der er præsentation af den nye bestyrelse.

Præsentation af dagtilbuddet v. Inger:

Dagtilbudsleder holder oplæg om bestyrelsens kompetence, dagtilbuddets opgave og organisering. Der tages udgangspunkt i den fornyede Børn og Unge politik og de lovgivende rammer for dagtilbuddets opgave. Der er en meget kort intro til budget og prioritering af budget – oplæg er vedlagt som bilag.

Bestyrelsen konstituerer sig:

Cecilie Herfurth vælges som forperson for bestyrelsen

Sebastian Fuhlendorff Christensen vælges som Næstformand i bestyrelsen – vi ønsker tillykke med valget.

Frivilligt arbejde v. Mathilde Schaumburg Müller, tidligere medlem af bestyrelsen:

Mathilde giver et inspirationsoplæg om frivilligt arbejde – slides som bilag vedhæftet.

Hvad motiveres vi af og hvad kan vi bidrage med.

Opgaver til bestyrelsen og temaer til møder:

I udgangspunktet fastholdes de planlagte møder og tidsrammen for møder – Inger vil drøfte med formandskabet om enkelte møder skal udvides med 30 minutter.

Der er lagt temaer/opgaver ind i den foreløbige årsplan. Der kan ønskes temaer som vi forsøger at imødekomme:

- Hvad lærte vi under Corona – fokus på hygiejne. Kan vi tage udgangspunkt i tilsynsmateriale om *Rutiner for personlig pleje* til en principiel drøftelse i bestyrelsen. Fokus kan være at kvalificere en dialog i forældrerådene.
- Videndeling fra afdelinger – ønske om at vi skaber plads på møderne så de enkelte afdelinger kan fortælle hvad de i rådet arbejder særligt med.
- Videndeling om faglige emner skal fastholdes – I årsplan er der taget højde for Dagtilbud for alle oh TPL.

Formandskabet præsenterer udkast til årsplan når planen foreligger.

Referent

Inger Barslund

Dagtilbudsleder

Frederiksbjerg Dagtilbud

ingb@aarhus.dk

Tlf. 29 20 45 18